

## Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytania i odpowiedzi dotyczące Przetargu nieograniczonego nr 4 / 2019 na Zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Łętowni

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.1986z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

### Pytanie i odpowiedź nr 1

#### Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1 jest pytanie odnośnie szerokości samochodu z złożonymi elektrycznie lusterkami, a w późniejszych elementach formularzu mają Państwo informację, że lusterka maja być elektrycznie sterowane, podgrzewane i składane. Proszę o informację jak wygląda sytuacja z lusterkami.

#### Odpowiedź nr 1:

Zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ "Szerokość całkowita samochodu z elektrycznie złożonymi lusterkami zewnętrznymi" oraz "Lusterka zewnętrzne elektrycznie regulowane, ogrzewane i składane" wskazuje, że Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał lusterka zewnętrzne elektrycznie składane. Zamawiający nie dopuszcza oferowania samochodu z manualnie składanymi lusterkami zewnętrznymi.

Łętownia dnia 29.08.2019 r.

Dyrektor  
Domu Pomocy Społecznej  
w Łętowni  
  
mgr Roman Dyrca  
Specj. Org. Pomocy Społecznej